
TÝDENNÍ PLÁN
17.9. - 21.9

ČESKÝ JAZYK Opakujeme učivo 1.třídy (pracovní sešit pro 2.ročník str. 8 až 10). Písanka po str.6.

ANGLICKÝ JAZYK Stále opakujeme slovíčka a základní fráze z 1.třídy. Zaměříme se na číslovky.

MATEMATIKA Opakujeme učivo 1. třídy - počítáme přes dvacítku, autobus, zvířátka dědy Lesoně (učebnice str. 10-12).

NÁŠ SVĚT Okolí naší školy a babí léto. Bezpečnost na silnici.

INFORMACE PRO RODIČE: Připomínáme hromadné třídní schůzky, které se konají již v pondělí 17.9 od 16:00 v naší třídě.

Od pondělí 17.9 již budou děti potřebovat sešity: 
Čj diktáty - sešit č. 512. 
Tv vysílání - sešit č.440 ..lze pokračovat v loňském sešitě (sešit do Tv vysílání stačí přinést ve středu s 
připraveným prvním tématem - viz níže).

Tento týden pokračují centra aktivit (úterý,čtvrtek).

V případě příznivého počasí ve středu 19.9 lesní den. Prosíme o vhodné oblečení do lesa, pohodlný batoh s 
pitím a svačinou sebou. 

Televizní vysílání ve středu 19.9.Téma: Když se řeknou letní prázdniny, vybaví se mi v hlavě tři věci...

Do 30.9. probírá registrace do Logické olympiády. Další informace najdete v Edookitu. 

                                                                               Těšíme se na viděnou! Jana Šnévajsová a Verča Pavlíčková.


